4876. Mortuo Alexandro, Ptolemæus regnat in Ægypto.
 4916. Philadelphus an. 38.
 4918. Philadelphus Scripturas sacras transferri curat per LXXII Interpretes.
 4954. Evergetes an. 26.
 4980. Philopator an. 17.
 4997. Epiphaues an. 24.

5021. Philometor an. 35.
 5056. Evergetes an. 29.
 5085. Physcon, qui et Soter, an. 17.
 5102. Alexander an. 10.
 5112. Ptolemæus Cleopatraz filius an. 8.
 5120. Dionysius an. 30.
 5150. Cleopatra an. 22.

5152. C. Julius Cæsar ann. 4, mens. 7.
 5157. Augustus an. 56, mens. 6.
 5171. Mors Antonii et Cleopatraz.
 5199. Jesus Christus Filius Dei nascitur.
 5215. Tiberius an. 25.
 5232. D. N. Jesus Christus ad passionem venit.

GEORGIUS SYNCELLUS.

2242. Diluvium.
 3512. Abraham nascitur.
 5487. Abraham moritur.
 5692. Inachus regnat an. 56.
 3757. Nascitur Moyses.
 3808. Apis post Phoroneum regnat an. 35, cujus tempore contigit diluvium Ogygis.
 3816. Exodus.
 3856. Mortuo Moyses, Josue regit populum Israel.
 3884. Post Jesum Nave seniores populi duces fuerunt an. 48.
 3902. Chusarsathaim Mesopotamiæ rex Israel opprimit an. 8.
 3910. Gothoniel populum liberat, judicatque an. 40.
 3915. Ætas Promethei.
 3945. Initium Cecropis.
 3950. Æglom regi Moab traditur Israel an. 18.
 3968. Aod regit populum an. 80.
 4029. Crotopus 8 rex Argivorum an. 21.
 4038. Diluvium Deucalionis.
 4048. Aod defuncto surgit Samegar. Tradit Dominus Israel in manus Asor regis Chanaan an. 20.
 4064. Danaus 10 rex Argivorum an. 58.
 4068. Dehbora et Barac an. 40.
 4108. Traditur Israel Madianitis an. 7.
 4115. Gedeon an. 40.
 4155. Abimelech an. 3.
 4158. Thola judicat Israel an. 23.
 4181. Jair an. 20.
 4201. Filii Israel Ammonitarum servitute opprimuntur an. 18.
 4219. Jephthe, an. 6.
 4225. Abæssan et Esbal judicant populum an. 7.
 4232. Elom regit Israel an. 10.
 4242. Abdon an. 8.
 4250. Traditur Israel Philistæis an. 40.
 4290. Samson an. 20.
 4310. Interregni et pacis an. 40 post mortem Samsonis.
 4329. Troja excisa.
 4351. Demophon Thesei filius an. 23. Hoc anno Troja capta.
 4340. Æneas Latinis imperat an. 3.

4350. Heli sacerdos regit populum an. 20.
 4370. Samuel, an. 20.
 4390. Saul regnat an. 40.
 4430. David an. 40.
 4470. Salomon an. 40.
 4510. Roboam an. 17.
 4527. Abias an. 3.
 4530. Asa an. 41.
 4521. Josaphat an. 25.
 4596. Joram an. 8.
 4604. Ochozias an. 1.
 4602. Elias assumitur ex hominum convictu.
 4605. Gotholia an. 6.
 4613. Joas an. 40.
 4649. An. Joas 37 moritur Eli-seus.
 4653. Amasias an. 29.
 4682. Azarias qui et Ozias an. 52.
 4726. Olympias prima.
 4734. Joatham an. 16.
 4750. Achaz an. 16.
 4752 (verius 54). Roma condita.
 4766. Ezechias an. 29.
 4770. Israel transfertur in Assyrios a Salmanasaro, qui et Nabonassar dicitur, Chaldæorum seu Assyriorum rege. Alibi an. 4762, Achazi 12, contigisse vult.
 4795. Manasses an. 53.
 4850. Amos an. 2.
 4852. Josias an. 31.
 4865. Jeremias prophetico spiritu incipit futura prædicere. Ab hoc anno nonnulli 70 captivitatis annos numerant.
 4870. Ab anno Josiæ 18 ad Cyri primum 70 captivitatis annos nonnulli numerant.
 4883. Joachaz m. 3. Addit Georgius: Ab anno quarto Joachim, qui fuit communis mundi 4883, donec dimitteretur captivitas, hoc est ad Cyri annum primum 70 an. sunt. Ita sæpius fallitur Syncellus. Itaque anno 4883, Joachim an. 4, Nabuchodonosor 1, incipit captivitas.
 4884. Joachim an. 11.
 4895. Joachim mens. 3.
 4896. Sedecias an. 11. Ab hoc an. captivitas incipit secundum Africanum.